ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 9 . 0 2 . 2 0 1 2                 №     3 7

О Законе Владимирской области "О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области "О государственной поддержке

инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капи-

тальных вложений, на территории Владимирской области"

 Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Владимирс-

кой области "О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осу-

ществляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской об-

ласти", Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области "О государственной поддержке инвестиционной

деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории

Владимирской области" c учётом поправок.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв